106 CMS 50 ML

2 UND.
$519.842,00

0%
$1.039.684,00

21 ROLLO DE PLOTER 73 CMS X
50 ML  ROLLO DE PLOTER

73 CMS X 50 ML
2 UND.

$519.842,00
0%

$1.039.684,00
22 CARTUCHO CE505 TINTA

NEGRA  CARTUCHO CE505
TINTA NEGRA

2 UND.

$529.840,00

0%

$1.059.680,00
SON: Treinta y Seis Millones Ochocientos

Noventa y Ocho Mil Quinientos Sesenta y
Seis Pesos

SUBTOTAL
$36.898.566,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $36.898.566,00